INDICAÇÃO Nº 170/2016
Solicita a implantação de aproximadamente 80 metros de rede de água ajunto à Travessa da Rua 1, Bairro São Julião, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de aproximadamente 80 metros de rede de água ajunto à Travessa da Rua 1, Bairro São Julião, Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação é justa reivindicação da população, pois, como todos nós sabemos, a água é um bem essencial a manutenção da vida de qualquer ser humano. No mais os moradores da referida localidade contribuem normalmente com seus impostos e tem direito ao benefício pleiteado.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de fevereiro de 2016.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 29/02/2016 - 17:37:49 01054/2016   /cmj-
Leitura em Plenário

Na 6ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/03/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário